teruemre > quod abfit
a^endotrum , & vbi ac per quas perfonas agenda^ 
fuerint, parciculariter & diftinde duximus pr*- 
fentibus inferenda » prout in archiuio ipfius cc- 
clefi*  ac pontificali ordinario continetur , quo^ 
r u m  forma a taljseft.

Cum Rex m Imperatore*» elettus peruenerit 
cipiendus por(af72 Coihnam, qua eß iuxta cafiellum Cre- 
fi'-r en fittiti/* reeipiatur honorifice a clero Vrbis cum cru- 
iliTab^co abus f r  thuribu is ; fr  procefflonahter deducatur 
m u ñ e r a  . vfque ad gradui baßhea S Petri, cantantibus vni- 
t,Ext.etia uerf i s . Ecce mitto angelum meum,frc% camera- 
incerti»*- rÿ ; eJUj miffìlia fpargentibus ante ipfum, fr  pra- 
*l?t y a/t fetto  Vrbis gladium pr aferente . Cum autem perue- 
fan. n. ntrit ante bafilicam in platea, qua cortina vocatur , 
47iv.pag' dextranduseßafenatoribui vfque adgradus pradi- 
qottem-} ¿joí  ̂ e0 défendante, tradendus eli equus, cui 
d lP lL j  Rex infederai, tlh s. Interim autem Jummus Pon- 
(oiust. tifexcum omnibus ordinibus fuispraparatfe in. 
ton;f. rm- jecretario tanquam celebraturus diuina , f r  pro- 
final. cejfionaliter exiens vfque ad fuggeftum areafupe- 

rioris , qua eß in capite graduum fuperfaldiflorium  
ibi fedeat, confedentibus fuper gradus a parte dextra 
epifeopis fr  presbyteris, a finìflra vero diaconis Car- 
dinàhbus, f r  in proximiori gradu fubdiacoms fr

fcripta plenam f r  generalem ac libérant poteßA„ 
ß em  , f r fpeciale mandatum ab eodem, prout con̂  
f la t  per pradittas patentes literas , f r  per atiud 
publicum inürumentum , quorum tenores fuperius 
continentur ; ipfius vice fr  nomine domini noßri 
Regis praditti, f r  in animant ipfius promittimui 
fr  iuramus per Patrem , F ilium , fr  Spiritum fan* 
èìum, f r  per bac fantta Dei euangelia , et per 
hoc hgnum viuifica crucis , et per bas reliquias 

fanttorum , quod nunquam vitam , aut membral , , 
aut ipfius honorem , quem babetis, fua v o lú n ta te, 
aut fu o  confenfu ,• aut fuo confilio , aut fua exhorta- 
tiont perdetis.et in Roma nullum placitum aut or* 
dinationem faciet de omnibus, qua ad vos pertinent, 
aut ad Romanosfine veflro confilio aut confenfu : tt 
quidquid de terra Romana ecclefia peruenit ad /p. 

fum  aut perueniet, vobis reddet quameitius poterit. 
E t quando cumque in Lombardiam aut T  ufeiam ali- 
quem mittet pro terris aut iuribus fuisgubernandis, 
quoties mittetJ, faciet iurare eum ,v t  adiutor vefltr 
ßt ad defendendum terram Romana ecclefia et Ro~ 
manam ecclfiamfecundum fuum  poße: et f i ,  permit• 
tente Deo , dióìus dominus nofler Rex Romam ve- 
n en t , fanSiam Romanam eccleßam et vos reSiorem 
ipfius et fuccefiores veflro s exalt abitfecundum fuum 
poffe : et cum Rovia vel alibi per vos in Imperato« 
rem fu  ent corona tus dominus noßer Ría: pradiSlus, 
diéium iuramentum et alia fieri confueta ad requi- 
fitionem veßram tempore coronationis fu a  per fonali- 
ter renouabit.